



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 004 255
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: AGLO VIDEREGÅENDE SKOLE
Forretningsadresse: Fløanvegen 89
7510 SKATVAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gørild Joramo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		80 933	113 900
Offentlig tilskudd	1	49 805 780	49 418 062
Annen driftsinntekt		39 721	48 728
Sum inntekter		49 926 434	49 580 690
Kostnader			
Varekostnad		1 049 571	1 184 704
Lønnskostnad	2, 3	37 949 772	36 750 354
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 560 856	1 684 257
Annen driftskostnad	3, 5	7 373 614	7 508 787
Sum kostnader		47 933 813	47 128 102
Driftsresultat		1 992 621	2 452 588
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		416 394	188 691
Sum finansinntekter		416 394	188 691
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	668 413	530 277
Annen rentekostnad		1 011 944	241 257
Sum finanskostnader		1 680 357	771 534
Netto finans		-1 263 963	-582 843
Ordinært resultat før skattekostnad		728 658	1 869 745
Ordinært resultat etter skattekostnad		728 658	1 869 745
Årsresultat		728 658	1 869 745
Årsresultat etter minoritetsinteresser		728 658	1 869 745
Totalresultat		728 658	1 869 745
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Avsatt til annen egenkapital		728 658	1 869 745
Sum overføringer og disponeringer	7	728 658	1 869 745



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	43 587 056	44 916 564
Maskiner og anlegg	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	563 784	795 132
Sum varige driftsmidler		44 150 839	45 711 695
Sum anleggsmidler		44 150 839	45 711 695
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	4 664 320	3 983 136
Andre kortsiktige fordringer	8	946 043	727 575
Konsernfordringer			109 254
Sum fordringer		5 610 363	4 819 965
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	11 293 168	9 363 035
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 293 168	9 363 035
Sum omløpsmidler		16 903 531	14 183 000
SUM EIENDELER		61 054 370	59 894 695
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7		
Beholdning av egne aksjer	7		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overkurs	7		
Annen innskutt egenkapital	7		
Opptjent egenkapital			
Investeringsfond			
Annen egenkapital	7	23 665 728	22 937 070
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		23 665 728	22 937 070
Sum egenkapital		23 665 728	22 937 070
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	26 232 932	7 228 664
Langsiktig konserngjeld	6	200 000	20 173 024
Sum annen langsiktig gjeld		26 432 932	27 401 688
Sum langsiktig gjeld		26 432 932	27 401 688
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	929 150	1 347 264
Skyldig offentlige avgifter		2 632 976	2 239 163
Annen kortsiktig gjeld		7 393 584	5 969 510
Sum kortsiktig gjeld		10 955 710	9 555 938
Sum gjeld		37 388 642	36 957 625
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		61 054 370	59 894 695



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 578209

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 004 255
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: AGLO VIDEREGÅENDE SKOLE
Forretningsadresse: Fløanvegen 89
7510 SKATVAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gørild Joramo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2024



Organisasjonsnr: 989 004 255
AGLO VIDEREGÅENDE SKOLE

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		80 933	113 900
Offentlig tilskudd	1	49 805 780	49 418 062
Annen driftsinntekt		39 721	48 728
Sum inntekter		49 926 434	49 580 690
Kostnader			
Varekostnad		1 049 571	1 184 704
Lønnskostnad	2, 3	37 949 772	36 750 354
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 560 856	1 684 257
Annen driftskostnad	3, 5	7 373 614	7 508 787
Sum kostnader		47 933 813	47 128 102
Driftsresultat		1 992 621	2 452 588
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		416 394	188 691
Sum finansinntekter		416 394	188 691
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	668 413	530 277
Annen rentekostnad		1 011 944	241 257
Sum finanskostnader		1 680 357	771 534
Netto finans		-1 263 963	-582 843
Ordinært resultat før skattekostnad		728 658	1 869 745
Ordinært resultat etter skattekostnad		728 658	1 869 745
Årsresultat		728 658	1 869 745
Årsresultat etter minoritetsinteresser		728 658	1 869 745
Totalresultat		728 658	1 869 745
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		728 658	1 869 745
Sum overføringer og disponeringer	7	728 658	1 869 745



Organisasjonsnr: 989 004 255
AGLO VIDEREGÅENDE SKOLE

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	43 587 056	44 916 564
Maskiner og anlegg	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	563 784	795 132
Sum varige driftsmidler		44 150 839	45 711 695
Sum anleggsmidler		44 150 839	45 711 695

Omløpsmidler Varer

Fordringer

Kundefordringer	6	4 664 320	3 983 136
Andre kortsiktige fordringer	8	946 043	727 575
Konsernfordringer			109 254
Sum fordringer		5 610 363	4 819 965

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	11 293 168	9 363 035
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 293 168	9 363 035

Sum omløpsmidler		16 903 531	14 183 000
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		61 054 370	59 894 695
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7		
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs	7		
Annen innskutt egenkapital	7		

Opptjent egenkapital

Investeringsfond			
Annen egenkapital	7	23 665 728	22 937 070



Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		23 665 728	22 937 070
Sum egenkapital		23 665 728	22 937 070
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	26 232 932	7 228 664
Langsiktig konserngjeld	6	200 000	20 173 024
Sum annen langsiktig gjeld		26 432 932	27 401 688
Sum langsiktig gjeld		26 432 932	27 401 688
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	929 150	1 347 264
Skyldig offentlige avgifter		2 632 976	2 239 163
Annen kortsiktig gjeld		7 393 584	5 969 510
Sum kortsiktig gjeld		10 955 710	9 555 938
Sum gjeld		37 388 642	36 957 625
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		61 054 370	59 894 695



Organisasjonsnr: 989 004 255
AGLO VIDEREGÅENDE SKOLE

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
53.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Aglo videregående skole

Årsberetning / Styrerapport pr 31.12.2023

VIRKSOMHETEN

Aglo videregående skole er en del av Blå Kors Norge konsern og inngår i Divisjon opplæring.

Aglo videregående skole ligger i flotte og landlige omgivelser på Skatval i Stjørdal kommune. Skolen er godkjent for 305 elevplasser, hvorav 80 av disse er 2-1f-plasser for nokså ressurskrevende elever. Resterende elevplasser er godkjent etter privatskolelovens § 2-1a.

Skolen har et bredt yrkesfaglig tilbud, samt påbygg til generell studiekompetanse. Vi har følgende utdanningsprogram med tilhørende tilbud:

Helse- og oppvekstfag

- Vg1 HO
- Vg2 barne- og ungdomsarbeider
- Vg2 aktivitør
- Vg2 helsefag
- Vg2 helseservice
- Vg3 helsesekretær

Bygg- og anleggsteknikk

- Vg1 bygg- og anleggsteknikk
- Vg2 tømrer
- Vg2 betong og mur

Håndverk, design og produktutvikling

- Vg1 HDP
- Vg2 søm

Frisør, blomster, interiør og eksponeringsdesign

- Vg1 FBIE
- Vg2 frisør

Salg, service og reiseliv

- Vg1 SSR
- Vg2 salg og reiseliv

Teknologi- og industrifag

- Vg1 TIF
- Vg2 industriteknologi
- Vg2 kjøretøy

Påbygg til generell studiekompetanse

Flesteparten av elevene våre kommer fra Stjørdal, men også en del av kommunene rundt. Vi har noen elever fra andre fylker. Vi har hele landet som inntaksområde.



Det siste året har vi hatt ca 120 - 30 elever på våren og i overkant av 150 elever på høsten. Vi er ved årets utgang 50 ansatte.

UTVIKLING OG RESULTAT

Regnskapet for 2023 viser et positivt resultat på kr 728 658, mot et positivt resultat på kr 1 869 745 i 2022. Årets overskudd overføres til skolens egenkapitalkonto.

Omsetningen i 2023 er på kr 49 926 434, mot kr 49 580 690 i 2022.

Egenkapitalen er på kr 23 665 728. Denne utgjør 38,76 % av totalkapitalen.

Likviditeten anses tilfredsstillende og kontantstrømmen er positiv med kr 1,9 mill.

Fortsatt drift

Driften på Aglo videregående skole har vært betydelig mer positiv enn det som budsjettet for 2023 tilsa. Da budsjettet for 2023 ble laget var det et styrevedtak om et minusbudsjett for å jobbe aktivt med skolemiljø og beholde ansatte i virksomheten etter en betydelig elevnedgang høsten 2022. Vi har i løpet av året klart å tilpasse oss driftsmessig svingningen i elevtallet 2023.

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetning.

Styret mener årsregnskapet gir et rettvise bilde av Aglo vgs sine eiendeler og gjeld, økonomiske stilling og resultat.

RISIKO OG USIKKERHETSFAKTORER

Finansiell risiko

Aglo videregående skole anses for å ha liten finansiell risiko. Selskapet har alle sine inntekter i norske kroner. Vi har i løpet av 2023 tatt over lånet i SR-bank som Aglo Opplæringscenter hadde tatt opp på våre vegne. Vi har blitt eksponert for endringene i rentenivået siste året.

Likviditetsrisiko

Likviditetsrisikoen anses som lav. Inntekter og utbetalinger er forholdsvis forutsigbare, som om en del inntekter kommer etterskuddsvis fra fylkeskommunen. Dette gjelder tilskudd til særskilt språkopplæring og spesialundervisning.

Arbeidskapitalen per 01.01.23 utgjorde kr 4 627 000, men ved årsslutt utgjorde den kr 5 947 000.



Annen risiko/usikkerhet

En stor prosentandel av skolens omsetning kommer fra fylkeskommunale midler i form av vedtak om særskilt språkopplæring og spesialundervisning. Tildelingen fra fylkeskommunen til de private videregående skolene har fram til nå vært raus.

Tilstramming i fylkeskommunal økonomi medfører omlegging av ressurstillegningsmodeller og en mer restriktiv tildeling der krav til intern organisering strammes til. Det gis heller ikke ressurser ut over det som betegnes som et minimum ut fra lov- og regelverk. Vi har merket høsten 2023 at endringer er gjort i tildeling av midler til særskilt språkopplæring. Fra høsten 2024 regner vi med en strammere ramme for tildeling av midler til spesialundervisning.

Innsøking og elevtall er bestandig en stor usikkerhetsfaktor. Sammensetningen av elevgruppa utgjør den neste usikkerhetsfaktoren i form av hvilke tilbud som kan settes i gang og hvordan dette må organiseres. Dette er da i det videre utgangspunktet for behovet for personalressurser.

Aglo videregående skole er en av få virksomheter tilknyttet Blå Kors Norge som ikke har skiftet navn. Ansatte på skolen er veldig usikre på hvordan et eventuelt navnebytte vil påvirke fremtidig innsøking til skolen.

Markedsrisiko

Aglo videregående skole er i lokalmiljøet kjent som en skole som er flink på oppfølging av elever som trenger tilrettelegging i opplæringsløpet sitt. Skoleåret 2023/24 er det første skoleåret vi har hatt flere elever som er tatt inn etter 2.1.f- enn 2.1.a- godkjenningen. Av 2.1.a-elevene våre er over halvparten av disse søkt inn som 1. februar-søker med behov for spesialundervisning.

Vi har tilbud som den nærmeste fylkeskommunale videregående skole ikke har. Dette gjelder særlig Vg2 kjøretøy, Vg2 frisør og Vg2 helseservice og fra høsten 2024 Vg3 helsesekretær. Dette gir oss en del flere elever på Vg2-tilbudene våre.

«Fullføringsreformen» har medført at fylkeskommunale virksomheter har organisert tilbud spesielt knyttet til dette for enkelte grupperinger. Spesielttilpassede tilbud for flerkulturelle for å skaffe seg en formell utdanning på kort tid, og nyoppstartede kurs for å få generell studiekompetanse har medført at vi har mistet en del elever – særlig på helse og oppvekst, men også på påbygg til generell studiekompetanse. Første høsten med merkbare endringer var høsten 2023 og vi ser at tendensen fortsetter også for skoleåret 24/25.

UTVIKLINGSAKTIVITETER

I tillegg til arbeid med omstrukturering (se arbeidsmiljø) og nybygg (fremtidig utvikling) har vi jobbet med administrative avtaler og rutiner, samt pedagogisk utviklingsarbeid.

Elevsammensetningen ga oss noen utfordringer både strukturelt og pedagogisk i høst. Mengden elever som måtte ha individuelle løp, helt eller delvis, utfordret oss mht organisering og en god innholdsmessig opplæring. På senhøsten fikk vi opprettet «Basen» - et rom i kjelleren på verkstedbygget hvor det kunne foregå praktisk opplæring i trearbeid og mekaniske disipliner. I tillegg utgjør «Basen» et klasserom som er innredet for ulike klasseromsaktivitet + et kjøkken for ADL-trening.

Flere lærere har avsluttet PPU-Y dette skoleåret. Flere har startet på videreutdanning gjennom Udirs vikar- / stipendordning (spesped og karriereveiledning). I tillegg startet en avdelingsleder på rektorutdanningen, tre andre ledere på juss for skoleledere og spespedkoordinator slutfører sin master i spesialpedagogikk.

FREMTIDIG UTVIKLING

Vi har behov for oppgradering av infrastruktur – både i form av et nytt undervisningsbygg, men også en bedre tilpasning av eksisterende arealer både ute og inne. Nybygg har vært på agendaen gjennom hele året (og mange år før). Vi må finne løsninger på kort og lengre sikt de dårlige opplæringsarealene i Undervisningsbygget.

Vi har siste året fått godkjent mesaninene i verkstedbygget til opplæringsareal gjennom etablering av ny rømningsvei. Vi har i tillegg tatt i bruk igjen Villa Form til opplæring.

Med bakgrunn i elevgruppen vår ser vi at vi har behov for flere grupperom og etablering av minst et hvilerom. Garderobeløsningen i verkstedbygget er ikke ideell.

Vi ser at det er behov for oppgraderinger / fornying av utstyr i verkstedarealene våre – noe som betyr en vesentlig investering.

Det er også et ønske om å endre noe på utearealet for å skape mer aktivitet på tvers av avdelinger.

ARBEIDSMILJØ

Med utgangspunkt i arbeidsmiljøundersøkelsen på slutten av 2022 har vi i 2023 jobbet med:

- Omorganisering – ny lederstruktur og oppgavefordeling
- Arbeid med informasjonskanaler
- Sosiale tiltak

HMS-arbeid

Det har ikke vært alvorlige skader eller ulykker i 2023. Kun to avvik er meldt.

Vi har hatt noen saker meldt gjennom verneombud. Disse er løst suksessivt.



Vi har hatt 2 rene HMS-møter dette året. Vi har inkludert verneombudet i medbestemmelsesmøtene som vi i snitt har hver 3. uke.

Sykefraværet i 2023 var 10,78% mot 14,87% for 2022. Både langtids- og korttidsfraværet er redusert.

Likestilling

Virksomhetens kjønns sammensetning var ved utgangen av 2023 på 60% kvinner (30 ansatte) og 40 % menn (20 ansatte). 3 av 4 ledere er kvinner, dvs. 75%. I styret er 4 av 8 medlemmer kvinner, dvs. 50 %.

Vi har noen ansatte som er ufrivillig deltidsansatt. Flere av disse er tilsatt som miljøarbeidere der det ikke er mulig å få 100% tilsetning pga arbeidsårets lengde. Vi har per dato kun en pedagogisk ansatt som ønsker større stilling der vi ikke kan imøtekomme dette.

I rekrutteringen vår, er vi opptatt av å rekruttere medarbeidere som tilfredsstillende kvalifikasjonskravene våre uavhengig av kjønn.

Skatval, 16.05.24

Solveig Mjøltnes
Styreleder

Solveig Hvidsten Dahl
Nestleder

Hjørdis Kindem Thyholt
styrerepresentant

Leif-Adler Laffen Jensen
Styrerepresentant

Inge Grøntvedt
Styrerepresentant

Åse Fiskvik
Styrerepresentant

Rikard Ulseth
Styrerepresentant

Elin Andersstuen
Daglig leder / rektor





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557518070044

Dokument

Styrets årsberetning Aglo vgs 2023 v2
Hoveddokument
5 sider
Initiert på 2024-05-22 10:59:59 CEST (+0200) av Malmfrid
Ervik (ME)
Ferdigstilt den 2024-05-23 10:14:10 CEST (+0200)

Initiativtaker

Malmfrid Ervik (ME)
Aglo Videregående Skole
m.ervik@aglo.no
+4793401574

Underskriverne

Solveig Mjøltnes (SM)
Styret
solveig.mjoltnes@blakors.no
+4799641868
Signert 2024-05-22 11:10:34 CEST (+0200)

Laffen Jensen (LJ)
Styret
laffen.jensen@stjordal.kommune.no
+4795809072
Signert 2024-05-22 11:02:04 CEST (+0200)

Solveig Hvitsten Dahl (SHD)
Styret
solveigdahl3@gmail.com
+4791542839
Signert 2024-05-22 11:17:37 CEST (+0200)

Åse Fiskvik (ÅF)
aase@aglo.no
+4790868348
Signert 2024-05-22 11:04:39 CEST (+0200)

Hjørdis Kindem Thyholt (HKT)
Styret
hjordis@medbroen.no
+4747873489
Signert 2024-05-22 13:24:05 CEST (+0200)

Inge Grøntvedt (IG)
Styret
inge.grontvedt@gmail.com
+4790050558
Signert 2024-05-22 11:02:15 CEST (+0200)

Rikard Ulseth (RU)
rikard@aglo.no
+4793206923
Signert 2024-05-23 10:14:10 CEST (+0200)

Elin Andersstuen (EA)
Aglo videregående skole
eliand1@aglo.no
+4792016968
Signert 2024-05-22 19:42:20 CEST (+0200)





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557518070044

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Årsregnskap 2023

Aglo Videregående Skole

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 989 004 255





Resultatregnskap Aglo Videregående Skole

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		80 933	113 900
Offentlig tilskudd	1	49 805 780	49 418 062
Annen driftsinntekt		39 721	48 728
Sum driftsinntekter		49 926 434	49 580 690
Varekostnad		1 049 571	1 184 704
Lønnskostnad	2, 3	37 949 772	36 750 354
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 560 856	1 684 257
Annen driftskostnad	3, 5	7 373 614	7 508 787
Sum driftskostnader		47 933 813	47 128 102
Driftsresultat		1 992 621	2 452 588
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		416 394	188 691
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	668 413	530 277
Annen rentekostnad		1 011 944	241 257
Resultat av finansposter		-1 263 963	-582 843
Resultat før skattekostnad		728 658	1 869 745
Årsresultat		728 658	1 869 745
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		728 658	1 869 745
Sum overføringer	7	728 658	1 869 745





Balanse
Aglo Videregående Skole

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	43 587 056	44 916 564
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	563 784	795 132
Sum varige driftsmidler		44 150 839	45 711 695
Sum anleggsmidler		44 150 839	45 711 695
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	6	4 664 320	3 983 136
Andre kortsiktige fordringer	8	946 043	727 575
Konsernfordringer		0	109 254
Sum fordringer		5 610 363	4 819 965
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	11 293 168	9 363 035
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		11 293 168	9 363 035
Sum omløpsmidler		16 903 531	14 183 000
Sum eiendeler		61 054 370	59 894 695





Balanse
Aglo Videregående Skole

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	23 665 728	22 937 070
Sum opptjent egenkapital		23 665 728	22 937 070
Sum egenkapital		23 665 728	22 937 070
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Lån fra Aglo Opplæringscenter	6	200 000	20 173 024
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	26 232 932	7 228 664
Sum annen langsiktig gjeld		26 432 932	27 401 688
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	6	929 150	1 347 264
Skyldig offentlige avgifter		2 632 976	2 239 163
Annen kortsiktig gjeld		7 393 584	5 969 510
Sum kortsiktig gjeld		10 955 710	9 555 938
Sum gjeld		37 388 642	36 957 625
Sum egenkapital og gjeld		61 054 370	59 894 695

Skatval,
Styret i Aglo Videregående Skole

Solveig Mjøsnes
styreleder

Hjørdis Kindem Thyholt
styremedlem

Leif-Adler Laffen Jensen
styremedlem

Inge Grøntvedt
styremedlem

Rikard Ulseth
Ansattrepresentant

Elin Andersstuen
daglig leder

Åse Fiskvik
Ansattrepresentant

Solveig Hvidsten Dahl
styremedlem





Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Virksomheten har videre fulgt relevante bestemmelser i NRS utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Tilskudd inntektsføres i henhold til de perioder som er spesifisert i tilskuddsbrev.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Pensjoner

Eventuelle pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger i Statens Pensjonskasse (SPK) er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Skatt

Virksomheten driver ikke med virksomhet som er skattepliktig i henhold til skatteloven.





Note 1 Offentlige tilskudd

Bidragsyter	Formål	Beløp
Utdanningsdirektoratet	Statstilskudd til skole drift for regel 2.1 A	8 860 186
Utdanningsdirektoratet	Statstilskudd til skole drift for regel 2.1 F	31 035 673
Periodisering		-187 307
Sum inntektsførte statstilskudd		39 708 552
Utdanningsdirektoratet		1 385 119
Sum tilskudd læremidler og videreutdanning		1 385 119
Utdanningsdirektoratet		593 837
Periodisering		-82 000
Sum kapitaltilskudd		511 837
Trøndelag Fylkeskommune	Særskilt språkopplæring	882 630
Trøndelag Fylkeskommune	Spesialundervisning	7 216 272
Periodisering		101 370
Sum annet offentlig tilskudd		8 200 272
Sum offentlig tilskudd pr 31.12.		49 805 780

Sats for skolepenger i 2023 er kr 0,-.

Note 2 Pensjoner

Aglo Videregående Skole inngår i en flerforetaksplan i Statens Pensjonskasse (SPK) og tilfredsstiller kravene i lov om tjenestepensjon for sine ansatte. Virksomheten har ingen fremtidige forpliktelser vedrørende SPK utover betaling av årlige premier. Årets kostnad tilsvarer betalt premie og arbeidsgiveravgift av denne.





Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	30 332 666	29 889 610
Arbeidsgiveravgift	4 229 906	4 151 810
Pensjonskostnader	2 722 233	2 628 376
Andre ytelser	656 570	80 558
Sum	37 941 376	36 750 354

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 44,95 43,68

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	924 024	0
Styrehonorar	0	94 583
Annen godtgjørelse	6 252	0
Sum	930 276	94 583

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 166 397,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	100 097
Teknisk bistand	8 325
Attestasjoner	57 975
Sum honorar til revisor	166 397





Note 4 Varige driftsmidler

	Avskr.tid/ sats	Anskaffelses - kostnad	Tilgang i året	Avgang i året	Akk. avskrivninger	Bokført verdi 31.12.2023
Verkstedbygg	30/4%	12 820 724	0	0	5 850 724	6 970 000
Nybygg gym/klasserom	33/3%	33 359 342	0	0	4 083 795	29 275 547
Inventar idrettsbygg	10/10%	642 333	0	0	337 224	305 109
Vasker	5/20%	112 941	0	0	112 941	0
Inventar 2019	5/20%	66 147	0	0	54 020	12 127
Inventar 2020	5/20%	446 501	0	0	357 200	89 301
Verksted kjøretøy	30/4%	7 988 078	0	0	646 569	7 341 509
Inventar 2021	5/20%	41 379	0	0	24 827	16 552
Inventar 2022	5/20%	1 180 386	0	0	1 039 691	140 695
Sum		56 657 831	0	0	12 506 991	44 150 840

	Verkstedbygg	Nybygg	IT og lisenser	Inventar	Annet	SUM
Årets avskrivning	551 643	777 866	0	221 936	9 411	1 560 856

Note 5 Leieavtaler

Aglo videregående skole leier lokaler av Aglo Opplæringscenter avd. Solbo.

	2023	2022
Årlig avtalt leie	2 166 476	1 934 252





Note 6 Fordringer og gjeld

	2023	2022
Aglo Opplæringscenter	200 000	20 173 024

	2023	2022
Ekstern langsiktig gjeld	26 232 932	7 228 664

Ekstern gjeld har tidligere vært byggelån. Byggelånet er i 2020 omgjort til gjeldsbrevlån, da bygget er ferdigstilt. Ekstern langsiktig gjeld består av to lån med saldo på hhv. kr. 6 970 496 og kr. 19 262 436. Lånene har avdragsprofil som et serielån over 30 år og lånene forfaller i sin helhet i hhv 2025 og 2028. Blå Kors Opplæringscenter Aglo har stilt sikkerhet for lånene.

Transaksjoner med selskap i samme konsern

	2023	2022
Kostnader belastet fra Blå Kors Opplæringscenter Aglo	5 958 040	4 996 066
Kostnader belastet fra Blå Kors Norge	965 025	1 688 727

Kostnader belastet fra Blå Kors Opplæringscenter Aglo gjelder husleie, rentekostnader, fordeling driftskostnader og varekjøp. Kostnader fra Blå Kors Norge gjelder divisjonskostnader, eksterne kostnader til data, lisenser og forsikringer.

Inkludert I kundefordringer

	2023	2022
Opplæringskontoret i Værnesregionen SA	540 301	540 301

Note 7 Egenkapital

	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	22 937 070	22 937 070
Årets resultat	728 658	728 658
Pr 31.12	23 665 728	23 665 728

Virksomhetens totale inntekter i 2023 er 49 926 434 og avsetningen til egenkapital er dermed 1,5 % av totale inntekter.

Note 8 Andre kortsiktige fordringer

I andre kortsiktige fordringer er inkludert til gode momskompensasjon på kr 553 094.





Note 9 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skattetrekkmidler	1 473 491	1 242 483

Note 10 Fordeling felleskostnader

Aglo Videregående skole har i 2022 leid ut gymsal for kr 16 800. Kostnader knyttet til dette vurderes ut fra antall timer gymsalen er utleid. Antall timer gymsalen er utleid utgjør 1,11% av total bruk. Kostnader knyttet til utleie av gymsalen utgjør kr 12 327, og fordeler seg slik:

Avskrivninger	8 637
Renovasjon	583
Strøm	423
Renhold	253
Forsikring	211
Adm/vaktmestertjenester	1 110
Andre kostnader	1 110
Sum	12 327

Aglo Videregående skole har ikke hatt praksisstudenter i 2022.





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557514790270

Dokument

Årsregnskap 2023 Aglo Videregående Skole
Hoveddokument
10 sider
Initiert på 2024-04-09 15:09:36 CEST (+0200) av Malmfrid
Ervik (ME)
Ferdigstilt den 2024-05-10 13:09:17 CEST (+0200)

Initiativtaker

Malmfrid Ervik (ME)
Aglo Videregående Skole
m.ervik@aglo.no
+4793401574

Underskriverne

Solveig Mjøltnes (SM)
Styret
solveig.mjoltnes@blakors.no
+4799641868
Signert 2024-04-09 15:32:50 CEST (+0200)

Laffen Jensen (LJ)
Styret
laffen.jensen@stjordal.kommune.no
+4795809072
Signert 2024-04-09 15:12:00 CEST (+0200)

Solveig Hvitsten Dahl (SHD)
Styret
solveigdahl3@gmail.com
+4791542839
Signert 2024-04-09 18:34:51 CEST (+0200)

Åse Fiskvik (ÅF)
aase@aglo.no
+4790868348
Signert 2024-04-10 09:16:16 CEST (+0200)

Hjørdis Kindem Thyholt (HKT)
Styret
hjordis@medbroen.no
+4747873489
Signert 2024-05-10 13:09:17 CEST (+0200)

Inge Grøntvedt (IG)
Styret
inge.grontvedt@gmail.com
+4790050558
Signert 2024-04-12 12:04:07 CEST (+0200)

Rikard Ulseth (RU)
rikard@aglo.no
+4793206923
Signert 2024-04-10 08:42:15 CEST (+0200)

Elin Andersstuen (EA)
Aglo videregående skole
eliand1@aglo.no
+4792016968
Signert 2024-04-09 15:14:26 CEST (+0200)





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557514790270

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





BDO AS
Kobbegate 2
Postboks 1786 Sentrum
7416 Trondheim
